
Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №4 от 
28.02.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля  2017 года                        №  21

О включении земель сельскохозяйственного
назначения в границы населенного пункта 
д. Михеево

       В соответствии с п.3 ст. 8 Федерального закона от 21.12.2004 года № 172-ФЗ «О
переводе  земель  из  земельных  участков  из  одной  категории  в  другую»,  в  связи  с
переводом земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить  в  границы  населенного  пункта  д.  Михеево  Нерехтского  района
Костромской  области  следующие  земельные  участки  из  земель
сельскохозяйственного назначения:

 44:13:041809:235 площадью 29021 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения        А.Ю.Малков



2


